
Smlouva o zajištění pobytu 

 

mezi Základní školou a Mateřskou školou Teplice, Koperníkova 2592, Teplice 

zastoupenou Mgr. Bc. Gabrielou Křížkovou 

(objednavatelem) 

a 

p. Petrem Novým, chata U Nováčka, Zadní Telnice 40, 403 38 Telnice 

(ubytovatelem) 

o zajištění lyžařského výcviku v Zadní Telnici v chatě U Nováčka vč. služeb spojených.  

Termín : 17. 2.  - 22. 2. 2019 

Cena: 2.167  Kč/osobu  (5 dní ubytování, stravování s plnou penzí, svačina a pitný režim)  

Rekreační poplatek: 20 Kč/osoba - do 18ti let 4 Kč/den/os 

Rekreační poplatek: 70 Kč/osoba - nad 18 let     14 Kč/den/os 

Cena celková za lyžařský výcvik : 52.768 Kč 

Služba započata dne 17. 2. 2019 večeří, příjezd do střediska kolem 16 hod 

Ukončena dne 22. 2. 2019 obědem, opuštění střediska do 15 hod. 

Počet účastníků: 24 žáků a 4 osoby pedagogického doprovodu zdarma. Rekreační poplatek 

tyto osoby hradí. 

Platební podmínky: záloha ve výši 20 000 Kč do 17. 01. 2019, převod na účet.                    

Č.ú. 211857039/0600. 

Konečné vyúčtování bude provedeno podle skutečného počtu účastníků. V případě 

předčasného odjezdu účastníků LVK  z důvodu nemoci či úrazu bude z celkové ceny 

odečtena poměrná část ceny za stravu a pobyt. Splatnost do 14 dnů. 

Ubytovatel je ve smyslu evropského nařízení GDPR povinen zachovávat mlčenlivost a chránit 

před zneužitím data, údaje a osobní údaje dětí, citlivé osobní údaje, informace o zdravotním 

stavu dětí, shromažďovat pouze nezbytné údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat a chránit 

před neoprávněným přístupem, neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok, 

nepotřebné údaje vyřazovat a dál nezpracovávat. 

Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Ubytovatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 



z jiného zdroje, ubytovatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví 

nejpozději v den začátku konání LVK. 

V den příjezdu budou předloženy osobě zodpovědné za LVK zdravotní průkazy a protokol o 

zkoušce pitné vody. Jídelní lístek bude zaslán do 20. 1. 2019. 

V den příjezdu bude osobou zodpovědnou předložen jmenný seznam účastníků LVK. U dětí 

jméno a datum narození. U dospělé osoby jméno, datum narození. U osoby zodpovědné za 

LVK číslo OP. Jmenný seznam bude orazítkován, podepsán ředitelem školy.  

 

 

V Ústí nad Labem dne 6. 1. 2019 

 

 

 

Ubytovatel      Objednavatel 

 

 

…………………………    ………………………… 

 


